PREFEITURA DE CAMARAGIBE

       SECRETARIA DE DEFESA CIVIL

ERRATA  DISPENSA EMERGENCIAL Nº 35/2022

Processo Administrativo nº072/2022
Processo Licitatório nº061/2022

SEDEF. Natureza do objeto: compras.Objeto: Dispensa de licitação com fulcro no art. 24, inciso IV da Lei Federal nº
8.666/1993,  para contratação direta por  dispensa de licitação de empresa especializada no fornecimento de cesta
básica de alimentos, com o intuito de atender às demandas da Secretaria Municipal de Defesa Civil de Camaragibe/PE.

No Termo de Referência
Onde se lê:

ITE
M

DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. QTDE      PREÇO ESTIMADO        TOTAL

8 FARINHA DE MILHO FLOCADA – PCT 500G PCT
500G

2                   R$5,65                      R$16,95

Leia-se

ITE
M

DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. QTDE       PREÇO ESTIMADO          TOTAL

8 FARINHA DE MILHO FLOCADA – PCT 500G PCT
500G

  3                           R$5,65                R$16,95

Camaragibe, 17 de junho de 2022.

Atenciosamente,

--------------------------------------------------
Kátia Rosângela M. O. de Marsol

Secretária de Defesa Civil